
令和５年９月１５日 

野幌中学校区 学校運営委員の皆様 

                               野幌中学校長   小玉 智士 

                               野幌若葉小学校長 髙橋 秀人 

                               野幌小学校長   關口  涼 

東野幌小学校   得能 敏宏 

 

江別市内一斉公開日のお知らせ 

 

 秋冷の候、学校運営委員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より野幌中学校区の教育活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、標題にありますように、江別市内一斉公開日のお知らせをいたします。江別市では、今年度

より、小中一貫教育が本格実施となりました。部会の１つである「ＣＳ・ＰＴＡ・教育環境整備部

会」では、野幌中学校区４校の学校運営委員の皆様の顔合わせを活動の第一歩として考えました。そ

こで、10月に予定している江別市内一斉公開日に４校合同学校運営委員会を実施いたします。学校運

営委員の皆様にはぜひ参加いただきたいと存じます。 

 

記 

 

 日 時 ： 令和５年 10月 18日（水） 15時～16時 

 会 場 ： 江別市立野幌中学校 

 内 容 ： ①学校視察 

        会 場  野幌中学校 野幌若葉小学校 野幌小学校 東野幌小学校 

              ※時間の都合がありましたら、複数の学校をご覧下さい。 

        時 間  ９時～14時 

       ②学校運営委員会 

        会 場  野幌中学校（会場は職員玄関に表示いたします。） 

        時 間  15時～16時 

              ・各校学校運営委員自己紹介  

              ・野幌中学校区小中一貫教育概要説明 

              ・野幌中学校区人材バンクについて 

 

 ご多用のことと存じますが、学校運営委員の皆様の参加をお待ちしております。 

 

                     【お問い合わせ】 

                       東野幌小学校 教頭 佐藤 崇徳 

                       ０１１－３８２－３１５８ 


